
 

 

 

Suça sürüklenmiş çocuklar “Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz” projesi kapsamında 

okul yeniledi 

 

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) ve HSBC Türkiye işbirliğinde gerçekleştirilen “Aynı Gökyüzüne 

Bakıyoruz” (AGB) projesi ile suça sürüklenmiş çocukların toplumsal yaşama katılımları destekleniyor. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen okul yenileme etkinliği için, suça sürüklenmiş 8 çocuk, bir günlüğüne, 

kaldıkları Ankara Eğitimevi’nin dışına çıkarıldı. AGB Projesi’ne katkı sağlayan Ankara  ekibinin 

düzenlediği etkinlikte, Ankara Eğitimevi’nde kalan 8 çocuğun yanısıra 3 infaz koruma memuru ve 

Kurum psikoloğu yer aldı. Ankara Şereflikoçhisar’daki Çalören Beldesi’nde bulunan Çalören Çok 

Programlı Lisesi’nin bahçe duvarları ve spor alanları, okulun öğretmenlerinin de katılımıyla, suça itilmiş 

çocuklar tarafından boyanarak yenilendi, okul bahçesine fidan dikildi.  Aynı zamanda halkın da 

desteğiyle okula spor malzemeleri bağışlandı.  

 

“Bugünü hayatım boyunca unutmayacağım...” 

Bir günlüğüne özgürlüğün tadını  çıkaran çocuklar, okul yenileme etkinliği sayesinde sosyal becerilerini 

daha da geliştirecek güzel bir deneyim yaşama fırsatı buldu. Proje gönüllüleri ile sıcak bir iletişim 

kuran çocuklar; “Memleketime döndüğüm zaman sizler gibi okula gidip, insanlar için bir şeyler yapmak 

istiyorum.”, “Bugünü hayatım boyunca hiç unutmayacağım.”, “Hayatım boyunca hiç bu kadar 

eğlenmemiştim.”, “Kendimi hiç bu kadar değerli hissetmemiştim.” gibi yorumlarla, etkinlikle ilgili 

duygularını paylaştı. 

 

HSBC Türkiye tarafından desteklenen proje; Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Konya’daki Ceza İnfaz 

Kurumlarında kalan çocukları kapsayan çalışmalarla devam ediyor. Suça sürüklenmiş çocukların 

yeniden suça sürüklenmesinin önlenmesi ve sosyal hayata sorunsuz bir şekilde uyum sağlaması için, 

her hafta düzenli olarak atölye çalışmaları gerçekleştiriliyor. 

 

TOG - “Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz” Projesi Hakkında 

Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz Projesi, TOG tarafından 2007’den bu yana üniversite öğrencisi gönüllülerin 

katkısıyla sürdürülüyor. Proje, İstanbul, Bursa, Ankara, İzmir ve Konya’da Adalet Bakanlığı’na bağlı 

Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü’nün gözetimi altında bulunan, suça sürüklenmiş çocuk ve 

gençlerin sosyal becerilerinin gelişmesini sağlayarak, özgürlüklerinden yoksun kaldıkları dönemde ve 

salıverilme sonrasında, özgüven sahibi bireyler olarak toplumsal yaşama katılımlarını desteklemeyi 

amaçlıyor.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Daha fazla bilgi için:  

Ogilvy PR, Sinem Ümeyiş, sinem.umeyis@ogilvy.com, (0212) 339 83 85 

 

HSBC Hakkında 

HSBC Grubu ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet göstermekte olup, 2001 yılında attığı stratejik 

bir adımla yaygın bankacılığa geçiş yapmıştır. 2006 yılından itibaren ise, şubeleşerek büyüme 

stratejisi uygulamaya başlayan HSBC Bank A.Ş. toplam  316 şubesi ile faaliyet göstermektedir. 

Merkezi Londra’da bulunan HSBC Grubu bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney 

Amerika, Ortadoğu ve Afrika’da faaliyet göstermektedir. HSBC Grubu, 75 ülke ve bölgede, yaklaşık 6 

bin 300 ofisiyle hizmet vermektedir. HSBC, dünyanın en büyük bankacılık ve finans hizmetleri sunan 

kuruluşlarından biridir. 


